令和４年６月10日

 保護者の皆様へ

城山高等学校長 平田 智則

再編・統合に基づく新校の校名（案）について（お知らせ）

 向夏の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

皆様には、本校の教育活動にあたり、日頃から温かな御理解とともに、格別な御協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ご案内のとおり、本校は、相模原総合高等学校と再編・統合し、来年度から

新たな学校としてスタートいたしますが、その新たな高校の校名が６月14日から始ま

る神奈川県議会第２回定例会に提案されることになりました。

提案される校名は、「相模原城山高等学校」です。

 今後、県議会で審議され、７月上旬に採決が行われる予定です。現段階では、まだ

決定したものではございませんので、校名が正式に決まりましたら、改めてお知らせ

いたします。

 今後とも、より良い県立高校づくりに向けて、引き続き、職員一同、一丸となって

取り組んでまいりますので、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

問合せ先

副校長 伊藤文喜

 電話 (042)782-6566（直通）

 FAX  (042)782-1834